Paulo Eduardo Coelho Júnior - Contratante. Helvys Ramalho

Pereira - Contratada.

o n

CÂMARA MirNTCTPAT.nF.RAI,SAS-CNPJ: 06.777.130/0001-11

de Cajapio, conforme especificações contidas na licitação na

modalidade Dispensa de Licitação n^ 018/2025. BASE LEGAL Lei

14.133/21. VALOR; R$ 17.150,69 (dezessete mil cento e cinquenta reais
e sessenta e nove centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: Início:

01/08/2025: Término: 01/10/2025. FONTE DE RECURSO: TESOURO

MUNICIPAL, Poder: 01 Poder Legislativo, Órgão: 01 Câmara Municipal,

Unidade: 01.01.01 Câmara Municipal, Funcional Programática:

[...]

OBJETO: Contratação de empresa para produção

de conteúdos audiovisuais, de interesse da Câmara Municipal de

Cajapio, conforme especificações contidas na licitação na modalidade

Dispensa de Licitação na 08/2025. BASE LEGAL Lei 14.133/21. VALOR:

R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais). VIGÊNCIA DO

CONTRATO: Início: 09/05/2025; Término: 09/05/2026. FONTE DE

RECURSO: TESOURO MUNICIPAL, Poder: 01 Poder Legislativo, Órgão: 01
Câmara Municipal, Unidade: 01.01.01 Câmara Municipal, Funcional

Programática: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção das Atividades

[...]

OBJETO: aquisição de placas de identificação de fachada

de Órgãos Públicos, de interesse da Câmara Municipal de Cajapió,

conforme especificações contidas na licitação na modalidade Dispensa

de Licitação ns 017/2025. BASE LEGAL Lei 14.133/21. VALOR: R$

22.000,00 (vinte e dois mil reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO; Início:

17/07/2025; Término: 17/10/2025. FONTE DE RECURSO: TESOURO

MUNICIPAL, Poder: 01 Poder Legislativo, Órgão; 01 Câmara Municipal,

Unidade: 01.01.01 Câmara Municipal, Funcional Programática:

01.031)0001.2001.0000 Manutenção das Atividades Administrativas e

[...]

NEVES/MA, consubstanciado nos termos do Art. 75, inc. II do mesmo

diploma. Empresa: RT SERVIÇOS E COMERCIO LTDA, CNPJ: N^

41.488.434.0001-60, com sede na Avenida Jerônimo de Albuquerque

Maranhão, n^ 61, Loja 04, Vinhais, São Luís-MA, Cep: 65.074-199. Valor

global: R$ 31.400,63 (trinta e um mil, quatrocentos reais e sessenta e

três centavos). Por fim, autorizo a publicação deste Termo de

Adjudicação e Homologação da Dispensa nos meios legais, para fins de

publicidade e transparência. Paulino Neves (MA), 19 de novembro de

2025. Kênia Andrezza Neto Silva.